1 / 1

2026年２月13日

各   位

会 社 名 藤倉コンポジット株式会社

代表者名 代表取締役社長執行役員 森田 健司

（コード番号5121 東証プライム市場）

問合せ先 取 締 役 執 行 役 員 樋口 昭康

（TEL 03－5747－9444）

2026年３月期期末配当予想の増額修正に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において2026年３月期期末配当予想の増額修正につきまして、

下記の通り決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．修正の内容

 １株当たり配当金

基準日 2025 年９月 30 日 2026 年３月 31 日 合計

前回発表予想 33 円 00 銭 33 円 00 銭 66 円 00 銭

今回修正予想 ― 43 円 00 銭 76 円 00 銭

当期実績 33 円 00 銭 ― ―

（ご参考）前期実績

（2025 年３月期）
32 円 00 銭 32 円 00 銭 64 円 00 銭

２．修正の理由

当社は、直近及び今後の収益状況、財務状況、事業環境と将来の投資計画を考慮の上、株主の

皆様への利益還元をさらに充実させるため、当期の期末配当予想を1株当たり33円から10円増配し、

43円といたします。これにより年間配当予想は76円となり、株主資本配当率（DOE）は4.7%となる

見込みです。

なお、来期以降の配当につきましては、株主還元方針に基づき実施して参ります。

以 上